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Gmina Miasto Świnoujście 
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której zadania w zakresie objętym zamówieniem realizuje: 

Żegluga Świnoujska 

ul. Wybrzeże Władysława 

IV 12 72-600 Świnoujście 

tel. 91 321 42 67 fax 91 327 99 79 
 

dotyczy: 

ZP/04/2023 

Wyjaśnienia treści SWZ 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. Remont konserwacyjny kadłuba promu 

Bielik II i Karsibór III 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11.09.2019 r. (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania wykonawców 

 

Dot Bielik: 

Pytanie nr 1 
 8.3 Uzupełnienie ubytków farby  

 - jaką ilość należy przyjąć, czy dopuszczalna jest wycena wstępna szacunkowa ? 

 Odpowiedź: 

 - Zakres możliwy do ustalenia po otwarciu i zmyciu zbiornika proponuję podanie ceny za 

uzupełnienie 1 m2 ubytków 

 

  
Dot Karsibór: 

Pytanie nr 2 
 

  

1.3 
podłączenie energii elektrycznej, odłączenie (380V,50Hz w doku i przy nabrzeżu). Rozliczenie 
wg licznika 

za postój 

  



- czy/jak   podać cenę energii  ? 

 Odpowiedź: 

 - Podane jest 30kW/h i cena za postój w Stoczni - wartość w zależności od planowanego przez 

Stocznię długości postoju 

 

Pytanie nr 3 

 

2.4 ustawić niezbędne rusztowania oper. 
  
- w rozumieniu także/lub podnośniki ? 

 Odpowiedź: 

  - jest to sprawa technologii przyjętej przez Stocznię, Armatora interesuje jakość 

wykonanych prac, a nie z jakiego sprzętu będą wykonywane 

 

 Pytanie nr 4 
 

3.1, 5.1 zmyć kadłub wodą słodką 

  
- jak ująć opcję mycie agregatem wysokociśnieniowym (zbicie muszli i glonów) ( patrz BIELIK II) 

 Odpowiedź: 

 3.1 - zmycie kadłuba do stanu umożliwiającego jego piaskowanie lub malowanie (zbicie muszli i 

glonów)  

 5.1 - spłukanie piasku z kadłuba 
  

 Pytanie nr 5 

 6.1 zmyć hydromonitorem wodą słodką po piaskowaniu  

 - czy zmycie  niskim ciśnieniem  ? 

Odpowiedź: 

  - patrz pkt 5.1 

 Pytanie nr 6 

 22.5 wymiana uszczelnień podzespołów podwodnych pędnika  wg zestawienia 

 ze względu na brak opisu  prac przyjęto na bazie dostępnej dokumentacji wymianę części 1-11 z listy dostaw) wg 
poniższego założenia 

 De/montaż śruby stałej, uszczelnienia przyśrubowego, tylnej pokrywy rozmontowanie elementów i wymiana 
części:  

(uwaga:   brak umiejscowienia-opisu/rysunku-  dla  części poz 12-14 z listy dostaw) 

  



W jaki sposób ująć w ofercie w/w uwagi ? 

Odpowiedź: 

Są to dodatkowe uszczelnienia (np.: uszczelnienia korków) 

 

 Pytanie nr 7 

 26.2 Dopasowanie nowych włazów-  

Brak uwagi  :  dostawa Armatora 

Odpowiedź: 

 - włazy dostarcza Armator 

 Pytanie nr 8 

28.2 
Remont lotek wewnętrznych przy klapach dziób i rufa szt. 14+14 (zachować jednakową 
wysokość !)-  

 - faktyczny zakres napraw może ulec zmianie po rozmontowaniu , np. prace obróbcze osi lotek etc; 

Prosimy o dopuszczenie możliwości defektacji w tej pozycji 

Odpowiedź: 

 - do wyceny jest remont lotek 

 Pytanie nr 9 

Dodatkowo: 

 -  Brak zapewne niezbędnej pozycji  - jak BIELIKII  : Zabezpieczenie anod cynkowych przed malowaniem, po 
pracach odbezpieczenie ; czy ująć ? 

   Odpowiedź: 

- zabezpieczenie anod powinno być ujęte w technologii malowania, dla Armatora nie odgrywa to 

roli, podstawą jest aby czystość anod po remoncie była nie gorsza niż ich stan przed przystąpieniem 

do prac 

 

Pytanie nr 10  

- jak  ująć  , wydaje się niezbędne, malowanie nazw i portu  ? 

 Odpowiedź: 

 - Nazwa statku i portu w ramach malowania strony zewnętrznej nadburcia (kolor czarny) 

 

 



Pytanie nr 11 

 

W ofercie jest taki punkt 

2.    Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę ogółem wraz z kosztem przebazowania*: 

a)    Dla zadania nr 1: 

1)    netto  ………………. zł (słownie: …………………………………………………..………/100) 

2)    VAT ….. %  …..…… zł (słownie: ………………………………………..…………………/100) 

3)    brutto ……………... zł (słownie: ………………………………………..……….…………/100) 

    *w przypadku braku takich kosztów wykreślić 

b)    Dla zadania nr 2: 

4)    netto  ………………. zł (słownie: …………………………………………………..………/100) 

5)    VAT ….. %  …..…… zł (słownie: ………………………………………..…………………/100) 

6)    brutto ……………... zł (słownie: ………………………………………..……….…………/100) 

    *w przypadku braku takich kosztów wykreślić 

 

Jeśli są koszty przebazowania a w tabeli do wyceny nie ma takiej pozycji to gdzie i w jaki sposób mam umieścić te 

koszty ? 

 Odpowiedź: 

W ofercie należy wskazać cenę wykonania przedmiotu zamówienia wraz z kosztem przebazowania 

– jak wyżej w 2 punkcie formularza ofertowego oraz dodatkowo wyodrębnić koszt przebazowania 

w nawiasie pod ww. zaoferowaną ceną. 
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